Nº 206, quarta-feira, 23 de outubro de 200278 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID265953-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 16.419/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Mitra Comércio Ltda. OBJETO: aqui-
sição de câmara fotográfica digital e acessórios. MODALIDADE:
Pregão no- 93/2002, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no-

3.555/2000. VALOR: total de R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos
reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término da garantia do
objeto que é de 12 meses, contados do recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.2000.0001, elementos de despesa 33.90.30 e 44.90.52,
notas de empenho 2002NE001241 e 2002NE001243, nos valores de
R$ 1.443,00 e R$ 14.457,00, respectivamente, ambas emitidas em
15/10/2002. ASSINATURA: 21/10/2002. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Raul Magalhães Amazonas, Diretor.

(Of. El. no- 246/2002)

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
<!ID265623-0>

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 101/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para manutenção, com reposição de peças, em servidor de arquivo,
cujo objeto foi adjudicado à empresa RCAM Comércio e Serviços
Eletrônicos Ltda., no valor anual de R$ 23.760,00 (vinte e três mil
setecentos e sessenta reais). A ata de julgamento, na íntegra, en-
contra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID265624-0>

PREGÃO No- 102/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de uma máquina fotográfica digital, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Cine Foto Universitário Ltda., no valor total de
R$ 1.970,00 (um mil novecentos e setenta reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 22 de outubro de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 245/2002)